
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PRIENŲ SENIŪNIJA 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126, Prienai. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590. 

Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Vytauto g. 35, LT-59123 Prienai,                                    

          tel. (8 319) 61 108, el. p. prienuseniunas@prienai.lt, filialo kodas 188750351. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai                                           

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ MIESTO GATVIŲ, ŠALIGATVIŲ, PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ 

TAKŲ, AUTOMOBILIŲ BENDRO NAUDOJIMO STOVĖJIMO AIKŠTELIŲ, GATVIŲ 

APŠVIETIMO REMONTO IR ĮRENGIMO EILIŠKUMO SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-03-14     

 

Prienų rajono savivaldybės mero 2016 m. sausio 13 d. potvarkiu Nr. (2.1)-P1-2016/002 

sudaryta komisija peržiūrėjo, patikslino ir papildė Prienų miesto gatvių asfaltavimo, šaligatvių 

įrengimo ir kapitalinio remonto, automobilių bendro naudojimo stovėjimo aikštelių remonto ir 

įrengimo, gatvių apšvietimo remonto ir įrengimo eiliškumo sąrašus, patvirtintus Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T3-31 „Dėl Prienų miesto gatvių 

asfaltavimo, šaligatvių įrengimo ir kapitalinio remonto, automobilių bendro naudojimo stovėjimo 

aikštelių remonto ir įrengimo, gatvių apšvietimo remonto ir įrengimo eiliškumo sąrašų patvirtinimo“. 

Komisija teikia Prienų rajono savivaldybės tarybai sprendimo projektą dėl patikslintų ir papildytų 

eiliškumo sąrašų patvirtinimo.                                                                     

 

 

Prienų seniūnas                                                                                   Algimantas Matulevičius 


